РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 3
8 ноября 2019 года

Об избрании депутатов от Совета депутатов
городского поселения город Макарьев
четвертого созыва в Собрание депутатов
Макарьевского муниципального района

Костромской области
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 3.1 статьи 11 Устава городского поселения город Макарьев, Совет депутатов городского поселения город Макарьев четвёртого созыва

                                                                   РЕШИЛ:

1. Избрать депутатов от Совета депутатов городского поселения город Макарьев

четвертого созыва в Собрание депутатов  Макарьевского муниципального района Костромской области:

1.  Комлева Дмитрия Сергеевича
2. Соколова Максима Владимировича

2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Макарьевского
муниципального района Костромской области.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в печатном
издании  «Городские новости».
4. Настоящее решение направить Главе городского поселения город Макарьев

для  подписания и официального опубликования.

Глава городского поселения город  Макарьев

Макарьевского муниципального района

Костромской области                                                                             В.В. Исаченко
_1523099123.bin